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G E RDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU (oS Sy }:(,%S I?n?: ﬁLU fg JEC]K‘S SA DE CV I;IQ? 1\? IS: ?,HAE CEC gEcleg /s\ ? flﬁEC,;,AS ASTM A992/A572 G5O lv;;j; Flange Beam / VIGA IPR 18x35 A992 [ 0o oo
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ) vrn o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty TrTL AN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20M 7628 KG 11014399/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7375020/000240 ASTM AS572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 15.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUiMl?‘,A\ 3 M R Ni .
% % 3 % % % % % 3 % CE. %
0.096 1.067 0.033 0.011 0.060 0.266 0.013 0.019 0.076 0.182 0.002 0.311 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0.021
PROPRIEDA%ES MECANICAS El S
&Y gy ge UTHEY WY o
58.9 74.1 24.0 510.7 405.9 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




